
Střední odborná škola požární ochrany a Vyšši odborná škola požární ochrany

P.o. Box 56, Pionýrů 2069, 73B 02 Frýdek-MÍstek 12
te|.:+420 950 7.10 1.11 Íax: +420 558 646 631

http://www.sospofm.cz e-mail: info@sospofm.cz

Č.1.: ru-sz-4t2o16 Fnýdek-Místek 2' 6. 2016
Počet |istů: 3

ZPRÁVA o PosoUzENíA HoDNocENÍ NABíDEK

Název zadavate|e: Česká republika - Střední odborná ško|a poŽární ochrany a Vyšší
odborná ško|a poŽární ochrany

lČo zadavatele: 641 22 654
SídIo zadavatele: Pionýrů 2069, 738 02 Fýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: p|k. lng. Radim Pa|och, ředite| SoŠ Po a voŠ po

Veřejná zakázka s názvem: SoŠ Po a VoŠ Po - Revize e|ektrických zařízení a
hromosvodů včetně provádění drobných e|ektrooprav a zabezpečení
havarijní poruchové s|uŽby

Eviden č n í čísl o ve řej né zakázky : FM-57 -2| 20 1 6
Předpok!ádaná cena bez DPH: 300'000,- Kč
Lhůta pro podání nabÍdky: ' l3. 5. 2016 _26. 5.2016

l. Seznam oslovených dodavate|ů k před|ožení nabídek

I|. Uveřejnění výzvy
Výzva k podání nabídek by|a zas|ána dne 13. 5.2016 v l istinné podobě (dopisem)
prostřednictvím České pošty výše uvedeným dodavate|ům a zároveň by|a dne
13' 5.2016 zveřejněna na profilu zadavatele
htt ps : //www .zakazky .mv cr . czl pr ofi I e_d i s p I ay_39. htm l.

ll!. Seznam obdÉených nabídek

Zadavate| obdrŽe| tyto nabídky

obchodní firma l název
dodavatele / záiemce

Sídlo / místo podnikání tco
dodavateIelzáiemce

Ing. Libor Pavlas lodoňovice 30
r39 01 Baška

41371 861

Luboš Sváda Dolní Domas|avice 343,
739 38 Do|ní Domas|avice

738 68 892

Roman Poloch imy Destinové 206,
/38 01 Fýdek-Místek

731 64 551



císlo
nabídky

)bchodní firma l název
íodavatele / zájemce

rco
Dodavate|e / zájemce

Datum a čas doručení
nabídky

1 . Ing. Libor Pavlas 413 71 861 26.5.2016. 7:45 hod

2. Roman Poloch 731 64 551 26.  5.2016.  9:00 hod

3. Luboš Sváda 738 68 892 26 .5 .2015 .  9 :50  hod

lV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost
Hodnotící komise (dá|e jen ,,komise..) se seš|a dne 26. 5.2016 ve 12.30 hodin
ve sborovně ško|y v 1. patře budovy A na svém prvním jednání vztahujícím se k výše
uvedené veřejné zakázce, za úče|em otevřeníobálek s nabídkami a posouzenítěchto
nabídek.

Složení komise - členové:

V. Posouzení nabídek

Komis.e nejdříve posoudi|a nabídky, zda jsou v poŽadovaném českém jazyce, zda
jsou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče a jest|i sp|ňují
poŽadavky na prokázání kva|ifikace dodavate|e uvedené ve výzvě k veřejné zakázce
(č.j. FM-57-312016). Komise konstatova|a, že podané nabídky od firem neobsahují
všechny kopie osvědčení a oprávnění o odborné způsobi|osti, které by|y
poŽadovány zadavate|em ve výzvě k této veřejné zakázce (č.j' FM-57-3l2016) v části
,,PoŽadavky na prokázání kva|ifikace dodavate|e... Komise ve s|oŽení uvedeném
v bodě |V' proto navrh|a vyŽádat si od firem, které poda|y nabídky o dodatečné
dop|nění poŽadovaných dokumentů v termínu do 1. 6. 2016 do 9 hodin.
|ng. Libor Pav|as by| poŽádán o dop|nění podané nabídky o kopii ,,osvědčení o
odborné způsobi|osti - s 6,7,8 vyh|. 50/1978 Sb..., Roman Po|och o kopii ,,oprávnění
o odborné způsobi|osti.,a,,osvědčení o odborné způsobi|osti - $ 9 vyh|' 50/1978
Sb... a Luboš Sváda o kopii ,,osvědčení o odborné způsobi|osti - s 9 vyhl. 50/1978
sb.".
Komise ve s|oŽení uvedeném v bodě |V. se opět seš|a dne 1. 6. 2016 v 11:00 hodin
ve sborovně ško|y na svém druhém jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné
zakázce a konstatova|a, Že Libor Pav|as dodal kopii osvědčení o odborné
způsobilosti na $ 6 a 8, a|e niko|iv na $ 7 vyh|' 50/1978 Sb., Roman Po|och nedoda|
poŽadované dokumenty a Luboš Sváda doda| kopii osvědčení odborné způsobi|osti -
$ 9 vyhl. 50/1978 Sb.
Komise se usnes|a, Že |ng. Libor Pav|as a Roman Po|och d|e č|ánku 3 odst. 8 pří|ohy
č. 2 NMV č' 44|2014 poda|y neúp|nou nabídku a d|e č|ánku 3 odst. 11 pří|ohy č. 2
NMV č. 44|2014 nebudou tyto nabídky předmětem hodnocení. Luboš Sváda doda|
poŽadované dokumenty, jeho nabídka je úp|ná a bude dá|e hodnocena.

Jméno, případně jména, a příjmeni Pracovní zařazeni
Ing. Hana Cidlíková vedoucí provozně ekonomického oddě|ení

Ing. Norbert Rabas zástupce ředite|e

Antonín Martinek správce budov



Vl. Hodnocení nabídek

Nabídku hodnot i |a komise ve s|oŽení uvedeném vbodě lV.  dne 1.6.2016 na svém
druhém zasedání.

Komise hodnoti|a jednu nabídku od firmy Luboš Sváda s nabídkovou cenou:

a) Ce|ková cena za revize v |etech 2016 _ 2018

Bez DPH: 64.706,- S DPH: 78.294,-

b1) Prováděnídrobných e|ektrooprav - jednotková cena hodinové zúčtovacísazby

Bez DPH: 198,- S DPH: 240,-

b2) Zajišt'ování havarijní poruchové sluŽby - jednotková cena hodinové zúČtovacÍ sazby

Bez DPH: 228,- S DPH: 276.-

V||. Výsledek hodnocení

Komise doporučuje zadavate|i zadat veřejnou zakázku,,soŠ Po a VoŠ Po - Revize
elektrických zařízení a hromosvodů včetně provádění drobných elektrooprav a
zabezpečení havarijní poruchové sIuŽby.. firmě Luboš Sváda.

Ve Frýdku-Místku dne 2. 6.2016

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Jméno, případně jména, a
příimení

Pracovní zařazení Datum ^ yy,"
Ing. Hana Cidlíková vedoucí provozně ekonomického

oddělení
2 6.201' 

fut _
Ing. Norbert Rabas zástupce ředite|e 2 .6 .2016Í,/i/a í /.\
Antonín Martinek správce budov 2.6. zotaytxd]'ýjů-

Zpráva byla předána zadavateli dne 2.6 .2016

Jméno, případně jména a př. l jmení osoby
oprávněné jednat jménem zadavatele plk. Ing. Radim Paloch

Podpis oprávněné osoby zadavatele ,,Óz,
Razítko zadavatele

srŘeoNÍ oDBoRNA sl .oLA- - 
poŽÁnl{í oCHR+bi\. A - l3

vYŠŠÍ oDBoRNA SKoLA
ioŽÁnsí oCHRANl..

pušt. přihr. 56,738 02 rRYDtK-MlsTtK


